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" I° TROFEO TRE MORI "

CLASSIFICHE
 

Gara di Corsa su Strada

FIORENZUOLA 29 Agosto 2009



1 TUCCI Felice 62 Italpose Tecnopower 19.25.00 D
2 TANZI Claudio 78 Atletica Piacenza 19.36.00 A
3 ALBANESI Andrea 91 Cento Torri Pavia 19.54.00 A
4 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Running Team 20.14.00 C
5 MAZZONI Marco 83 Italpose Tecnopower 20.32.00 A
6 ARENA Letterio 66 Casone Noceto 21.20.00 C
7 GENCHI Andrea 73 Quadrifoglio 21.27.00 B
8 MILANESI Maurizio 57 Italpose Tecnopower 21.39.00 E
9 DI GIUSEPPE Pietro 58 Atletica Casone 21.48.00 E

10 DI FILIPPO Franco 72 Placentia Events 22.01.00 B
11 SARTORI Massimo 65 Italpose Tecnopower 22.06.00 C
12 PALMINI Stefano 62 Italpose Tecnopower 22.10.00 D
13 FUSO Dennis 76 Tre Mori Running Team 22.11.00 A
14 SOLARI Ivano 58 G.S. Toccalmatto 22.13.00 E
15 CAMMI Moreno 66 Atletica Barilla 22.15.00 C
16 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 22.16.00 A
17 CAMMI Fabrizio 62 Atl. Barilla 22.17.00 D
18 DALLERA Pierluigi 62 G.P. Casalese 22.21.00 D
19 FILIPPI Cesare 59 Pol Amicizia Caorso 22.25.00 E
20 ISAIA Giuseppe 57 Pol Amicizia Caorso 22.38.00 E
21 BERTI Fabrizio 71 Polisportiva Torrile 22.44.00 B
22 SAGLIA Giovanni 63 Casone Noceto 22.47.00 D
23 GUARESCHI Adriano 67 Casone Noceto 22.50.00 C
24 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 22.53.00 E
25 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 23.02.00 F
26 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 23.09.00 E
27 ROSSI Nadia 73 Pubblica Ass. Busseto 23.21.00 F
28 ERVETTI Giorgio 55 Pol. Amicizia Caorso 23.35.00 E
29 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 23.56.00 D
30 BAZZANI Patrizia 61 Casone Noceto 23.58.00 F
31 ROMITI Cristian 68 Italpose Tecnopower 24.00.00 C
32 CARLONI Andrea 69 G.S. Toccalmatto 24.02.00 C
33 MAESTRI Roberto 69 CUS Parma 24.12.00 C
34 MARTINELLI Sara 81 Quadrifoglio 24.14.00 F
35 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 24.26.00 E
36 SIDOLI Franco 49 G.S. Toccalmatto 25.57.00 E
37 BOSCHINI Chiara 55 Atletica Faenza 85 26.02.00 F
38 BUSINI Claudio 63 Pol. Amicizia Caorso 26.05.00 D
39 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 26.10.00 B
40 FENTI Ilaria 62 Pol Amicizia Caorso 26.38.00 F
41 ZECCA Gerardo 67 Atletica Manara 26.57.00 C
42 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose Tecnopower 26.58.00 E
43 MORA Corrado 62 Atletica Casone 27.02.00 D
44 MORI Luigi 52 Casone Noceto 27.47.00 E
45 GARBELLA Marcello 49 Atletica BArilla 28.39.00 E
46 BENECCHI Sergio 56 Casone Noceto 29.16.00 E
47 DEBE' Maura 65 Italpose Tecnopower 32.06.00 F
48 CRIVELLO Mirella 60 Quadrifoglio 32.51.00 F

I° TROFEO TRE MORI
Classifica  Generale



1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 23.02.00 F
2 ROSSI Nadia 73 Pubblica Ass. Busseto 23.21.00 F
3 BAZZANI Patrizia 61 Casone Noceto 23.58.00 F
4 MARTINELLI Sara 81 Quadrifoglio 24.14.00 F
5 BOSCHINI Chiara 55 Atletica Faenza 85 26.02.00 F
6 FENTI Ilaria 62 Pol Amicizia Caorso 26.38.00 F
7 DEBE' Maura 65 Italpose Tecnopower 32.06.00 F
8 CRIVELLO Mirella 60 Quadrifoglio 32.51.00 F

1 TANZI Claudio 78 Atletica Piacenza 19.36.00 A
2 ALBANESI Andrea 91 Cento Torri Pavia 19.54.00 A
3 MAZZONI Marco 83 Italpose Tecnopower 20.32.00 A
4 FUSO Dennis 76 Tre Mori Running Team 22.11.00 A
5 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 22.16.00 A

1 GENCHI Andrea 73 Quadrifoglio 21.27.00 B
2 DI FILIPPO Franco 72 Placentia Events 22.01.00 B
3 BERTI Fabrizio 71 Polisportiva Torrile 22.44.00 B
4 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 26.10.00 B

1 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Running Team 20.14.00 C
2 ARENA Letterio 66 Casone Noceto 21.20.00 C
3 SARTORI Massimo 65 Italpose Tecnopower 22.06.00 C
4 CAMMI Moreno 66 Atletica Barilla 22.15.00 C
5 GUARESCHI Adriano 67 Casone Noceto 22.50.00 C
6 ROMITI Cristian 68 Italpose Tecnopower 24.00.00 C
7 CARLONI Andrea 69 G.S. Toccalmatto 24.02.00 C
8 MAESTRI Roberto 69 CUS Parma 24.12.00 C
9 ZECCA Gerardo 67 Atletica Manara 26.57.00 C

1 TUCCI Felice 62 Italpose Tecnopower 19.25.00 D
2 PALMINI Stefano 62 Italpose Tecnopower 22.10.00 D
3 CAMMI Fabrizio 62 Atl. Barilla 22.17.00 D
4 DALLERA Pierluigi 62 G.P. Casalese 22.21.00 D
5 SAGLIA Giovanni 63 Casone Noceto 22.47.00 D
6 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 23.56.00 D
7 BUSINI Claudio 63 Pol. Amicizia Caorso 26.05.00 D
8 MORA Corrado 62 Atletica Casone 27.02.00 D

I° TROFEO TRE MORI
Categoria Maschile A)

I° TROFEO TRE MORI
Classifica  Femminile 

I° TROFEO TRE MORI
Categoria Maschile D)

I° TROFEO TRE MORI
Categoria Maschile B)

I° TROFEO TRE MORI
Categoria Maschile C)



1 MILANESI Maurizio 70 Italpose Tecnopower 21.39.00 B
2 DI GIUSEPPE Pietro 58 Atletica Casone 21.48.00 E
3 SOLARI Ivano 58 G.S. Toccalmatto 22.13.00 E
4 FILIPPI Cesare 59 Pol Amicizia Caorso 22.25.00 E
5 ISAIA Giuseppe 57 Pol Amicizia Caorso 22.38.00 E
6 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 22.53.00 E
7 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 23.09.00 E
8 ERVETTI Giorgio 55 Pol. Amicizia Caorso 23.35.00 E
9 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 24.26.00 E

10 SIDOLI Franco 49 G.S. Toccalmatto 25.57.00 E
11 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose Tecnopower 26.58.00 E
12 MORI Luigi 52 Casone Noceto 27.47.00 E
13 GARBELLA Marcello 49 Atletica BArilla 28.39.00 E
14 BENECCHI Sergio 56 Casone Noceto 29.16.00 E

I° TROFEO TRE MORI
Categoria Maschile E)
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